ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1505/QĐ-UBND Kiến Thụy, ngày 25 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư dự án: Thống kê đất đai

năm 2025 xã Kiến Thụy

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 37/VBHN-BTNMT ngày 11/8/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất;

Căn cứ Công văn số 7397/BNNMT-QLĐĐ ngày 01/10/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc chuẩn bị thực hiện công tác thống kê đất đai năm

2025;

Căn cứ Công văn số 10894/VP-NNMT ngày 28/10/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện công tác thống kê năm 2025;

Căn cứ Công văn số 9319/SNNMT-VPĐKĐĐ ngày 14/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc thực hiện công tác thống kê đất đai năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 189/TTr-KT ngày

25/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao Phòng Kinh tế làm nhiệm vụ Chủ đầu tư dự án: Thống kê đất

đai năm 2025 xã Kiến Thụy.

Điều 2. Phòng Kinh tế có trách nhiệm triển khai, thực hiện dự án theo đúng

Luật Đất đai số 31/2024/QH15 được sửa đổi, bổ sung tại Luật số 43/2024/QH15;

2

Nghị định số 102/2024/NĐ-CP; Văn bản hợp nhất số 37/VBHN-BTNMT và quy

định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Kinh tế xã, Phòng Giao dịch số 3 - Kho bạc Nhà

nước khu vực III và Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Lưu Văn Thụy

		2025-12-29T08:05:09+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Thụy <luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T08:52:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!